(Çântara 9xUnte1001 lie Carrín4a
Estado de São Paulo

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 08/2023

PREGÃO PRESENCIAL 02/2023

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 08/2023 QUE ENTRE SI CELEBRAM A

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP E BR CARVALHO MÓVEIS E

ELETROS ME PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA, Estado de São Paulo,

neste ato representada pelo seu Presidente, o LINCOLN PETRUS DE CASTRO,

brasileiro, solteiro, portador do CPF n° 377.261.938-08 e RG 46.865.349-1 SSP-SP,

residente e domiciliado na Rua João Manuel de Lima, n° 541- Jardim Paulista,

BarrinhalSP.

CONTRATADA: BR CARVALHO MÓVEIS E ELETROS ME, inscrito/a no

CNPJ/CPF sob n. 27.183.650/0001-76, com sede na Rua Humberto Biancardi, n. 480,

Centro, Barrinha-SP, representada na forma de seu contrato social pela Sra. Bárbara

Regina Carvalho, RG n. 53.646.045 SSP/SP e CPF n. 419.918.088-52, na qualidade de

vencedor(a) do menor preço em Licitação na modalidade Pregão, nos termos da Lei n°

10520/2002 e Lei Federal n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações, firmam o

presente contrato, com as seguintes cláusulas:

1. - Com base na autorização contida na cláusula 1.2 do contrato originário e edital,

resolvem os contratantes aditar o presente para aquisição de mais 25% na quantidade de

materiais descritos na cláusula "1" do contrato originário, mantendo-se os mesmos preços

praticados no contrato originário, nos seguintes termos:

ITEM QUANTID UNIDADE DESCRIÇÃO MARCA VL VL
ADE UNITÁRIO TOTAL

01 50 Pacote 500g Café Utam 14,88 744,00
02 37 pacote Biscoito tipo

rosquinha
Mabel 8,28 306,36

03 10 Pacote 5 kg Açucar Cristal Sta Isabel 17,89 178,90
04 5 Pote 730 g Achocolatado Nescau 14,88 74,40

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
F-m2iI: camara(barrinha.sp.leg.br 	 Site: www.barrinha.sp.Ieg.br

Câmara 9XUnteipal he Carrin4a
Estado de São Paulo

05 60 Unidade 1 L Leite UHT Classic 5,98 358,80
06 10 Caixa 250 g Chá mate Leão 7,98 79,80
07 10 Pote 500 g Manteiga Vitória 34,80 348,00
08 05 Pote 500 g Margarina Qualy 10,78 53,90
09 37 Pacote 360 g Bolacha salgada Vitarela 7,84 290,08

Câmara Municipal de Barrinha-SP, 22 de abril

4im1iI

CÂMARA 	ICIALDEBA''

LIN 'OLN PE

Pr. Ante Municip.J

I

on ratante

-C. tratad-

Testem 	as:

12.282.086-1

Pâmela Marques d

Pregoeira

TOTAL = R$ 2.434,24

de 2024.

/

HA

C 	RO

-,

1 	ELETROS ME

~Clair Antônio Marinho Filho

RG: 10.596.214-4

Barroso

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
-mil cmra(barrjnha.s.Ieq.br 	 Site: www.barrinha.sp.Ieg.br